中认汉函〔2012〕39号
关于举办家电类生产企业产品认证

有效性持续保证培训班的通知

各家电类相关企业：

根据国家认监委2012年开展家电类生产企业专项整治工作的通知，为了帮扶认证企业保持认证的有效性，减少认证风险，结合本年度家电类产品的有关工厂检查要求，中国质量认证中心武汉分中心特举办一期家电类企业产品认证有效性持续保证培训班, 通过培训帮助企业管理和检验人员更好的解决质量管理、生产和检验过程中存在的问题，促进产品质量和管理能力提升，确保认证产品一致性，促进家电行业健康发展。现将培训班有关事宜通知如下：

一、 培训对象

从事家电类产品技术、生产、检验、管理等方面的相关工作人员。

二、 培训内容

1、介绍国家质检总局“开展家电类生产企业专项整治工作”内容；

2、介绍3C认证及相关法律法规的要求，包括2011年按新工厂检查要求进行监督检查时发现问题的分折和研讨，认证证书管理流程。

3、 结合家电类产品的应用实例讲解如何在产品工艺管理、生产过程控制、检验上贯彻标准的要求；包括一致性的控制及关键原材料的进货检验、定期确认检验和产品的例行检验、出厂检验、检验设备的运行检查等控制方法的实例运用。

三、培训时间和地点：

2012年9月7日(9月6日下午报到)

湖南紫天大酒店（湖南省长沙市雨花区新建西路195号，湖南省产商品质量监督检验院旁）

宾馆总台电话；0731-85232388
    四、收费标准：

    培训费：800元/人（含培训费、教材费）

食宿费：200元/人（统一安排，2人标间，费用自理）

五、联系人及联系方式

联系人：许丹、彭超
联系电话：（027）87261918-309 /310 15671663337
传 真：（027）87261920
 六、注意事项：

报名参加培训的同志，请详细填写好报名回执表并传真至武汉分中心登记，预留住宿房间与学习资料。培训费用可电汇至武汉分中心账户，也可在报到当天交现金（现场报名不接受刷卡，汇款方式见报名回执表）。

培训发票由CQC开具，可能会延迟开具发票，详见中国质量认证中心网站首页公告《关于因营业税改增值税导致延迟开具发票的紧急通知》，请报名代表理解并跟单位做好解释工作。
    附件：报名回执

                             二○一二年八月二十二日

主题词:家电 认证 有效性 持续 培训 通知
抄送：存档（2）。

武汉分中心认证部                       2012年8月23日发

录入：冀晶燕                                     校对：陶志

附件：

报 名 回 执

（回复传真：027-87261920）
	单位名称

（发票抬头）

	地址

	工厂编号

	邮政编码

	姓    名
	身份证号码
	联系电话

	付款信息
	单位名称；中国质量认证中心武汉分中心

汇入地点；湖北省武汉市

汇入银行名称及帐号；光大银行武汉中北支行  180531

汇入帐号； 77580188000009165

汇款请备注“参培家电培训班”

- 4 -
- 1 -